
栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目中标结果公告

（招标编号：栾川工施招标新(2024)0038号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目（1、2号楼）:

      中标人：河南隆基建设有限公司 中标价格：1257.243121万元

   标段(包)[002]栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目（3、4号楼）:

      中标人：科兴建工集团有限公司 中标价格：1066.552705万元

   标段(包)[003]栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目（5号楼）:

      中标人：河南豫源建设工程有限公司 中标价格：665.394906万元

二、其他：

   诚安工程管理有限公司受栾川县赤域里村镇建设有限公司的委托，就栾川县赤土店镇高

速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，

现就本次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目名称及编号：

1、项目名称：栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目

2、项目代码：2307-410324-04-01-366444

3、项目编号：栾川工施招标新(2024)0038号

二、项目概况与招标范围：

1、项目概况：

该工程内容为:新建 1-5号楼，1号楼为砖混结构，地上六层，建筑高度 18.45m，建筑面积

3338.44㎡，基础为条形基础，墙体采用砖砌体;2号楼为砖混结构，地上六层,建筑高度 18.3m，

建筑面积 3975.04㎡，基础为条形基础，墙体采用砖砌体;3号楼为砖混结构，地上六层，建

筑高度 18.3m，建筑面积 3296.91㎡,基础为条形基础，墙体采用砖砌体;4号楼为砖混结构，

地上六层，建筑高度 18.3m，建筑面积 3066.45㎡，基础为条形基础，墙体采用砖砌体;5号

楼为砖混+框架结构，建筑高度 21.1m，一、二层为商业用房，三至六层为住宅楼。装修标

准:室内简装，门窗安装，水、电及消防安装。

2、标段划分：本项目共划分为三个标段；

3、工期：一标段：120日历天 二标段：120日历天 三标段：90日历天 



4、招标范围：本次招标为总承包发包,含招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑（若有）

等全部内容 。

5、质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）。

6、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

7、文明工地目标：市级文明工地。

8、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

9、预算控制金额（最高投标限价）：30142500.00元

第一标段：12711200.00元

第二标段：10764400.00元 

第三标段：6666900 .00元

三、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2024年 10月 31日；

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》。

四、评标信息：

1、评标日期及地点：2024年 11月 21日,栾川县公共资源交易中心评标二室 （栾川县钼都

路与滨河路交叉口南 100米环保大厦西门二楼）；

2、评标委员会名单：刘应超、崔文、孙惠贤、汪琰珂、李京霖。

五、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 11月 23日-11月 25日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于 2024年 11

月 26日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标信息如下：

一标段：栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目（1、2号楼）

中标人：河南隆基建设有限公司

注册地址：荥阳市腊梅路中段。



中标价：12572431.21元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：120日历天

项目经理及证书编号：张秋丽、豫 1412007200802242

二标段：栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目（3、4号楼）

中标人：科兴建工集团有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 29号楼 13层 1317-1322室

中标价：10665527.05元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格） 。

工期：120日历天

项目经理及证书编号：王高通、豫 1412023202302569

三标段：栾川县赤土店镇高速拆迁安置区建设项目(一期工程)项目（5号楼）

中标人：河南豫源建设工程有限公司

注册地址：林州市开元街道卓越太阳城商业楼四楼

中标价：6653949.06元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：90日历天

项目经理及证书编号：郭耀峰、豫 1412020202300952

七、发布公告媒介及日期：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳

市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

八、代理服务费：

本项目代理服务费收费标准按照豫招协[2023]002号文标准计取，由中标人在领取中标通知

书时一次性缴纳，采用差额定率累进法计算；

代理服务费金额：一标段：97289.72元 二标段：89662.11元、三标段：63577.64元

九、联系方式：

1、招 标 人：栾川县赤域里村镇建设有限公司

地    址：河南省洛阳市栾川县赤土店镇钼都大道与九鼎路交叉口往西 250米

联 系 人：张先生

联系电话：18837912985



2、招标代理机构：诚安工程管理有限公司

地址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

联 系 人：冯先生

联系电话：18037221678

3、监管部门：栾川县住房和城乡建设局

监管部门联系人：栾川县基本建设招标投标办公室

监管部门联系方式：0379-66816977

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：栾川县赤域里村镇建设有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市栾川县赤土店镇钼都大道与九鼎路交叉口往西 250米                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：18837912985                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米华阳峰渡国际 1号楼 10楼

   联 系 人： 冯先生

   电    话： 18037221678

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T12:51:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T12:52:19+0800
	BJ
	ePolicy




